
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej Chrzypsko Wielkie-Charcice etap II, zadanie 2

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CHRZYPSKO WIELKIE

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259264

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 15

1.4.2.) Miejscowość: Chrzypsko Wielkie

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-412

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 612951011

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: srodkiunijne@chrzypsko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chrzypsko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d6852a42-70fd-11eb-86b1-a64936a8669f

2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00064784/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2021-05-26 10:00

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00008818/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00064784/01 z dnia 2021-05-26

2021-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi gminnej Chrzypsko Wielkie-Charcice etap II, zadanie 2

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej Chrzypsko Wielkie- Charcice etap II,
zadanie 2.Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu
Zamówienia (OPZ), stanowiący Załącznik nr 3 do SWZ.

3.8.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data udzielenia zamówienia ( zawarcia umowy/umowy ramowej): 2021-03-16

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2021-05-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Drogowa Magdalena Górna-Racka

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ul. Armii Poznań 34

4.3.3.) Ulica: ul. Armii Poznań 34

4.3.4.) Miejscowość: Bielsko

4.3.5.) Kod pocztowy: 64-400

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 398231,55 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowań: 2021/BZP 00020861/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-05-14

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00064784/01 z dnia 2021-05-26

2021-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
z uwagi na przeszkody jakie wyniknęły w następstwie epidemii COVID-19

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zakończenie robót budowlanych ustala się na dzień 30 czerwca 2021r.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Nie

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

W umowie z dnia 16 marca 2021r. par. 4 Termin realizacji umowy
ust. 1 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie: " zakończenie całości robót budowlanych ustala się na
dzień 30 czerwca 2021r."

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00064784/01 z dnia 2021-05-26

2021-05-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej Chrzypsko Wielkie-Charcice etap II, zadanie 2
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CHRZYPSKO WIELKIE
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259264
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 15
	1.4.2.) Miejscowość: Chrzypsko Wielkie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-412
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 612951011
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: srodkiunijne@chrzypsko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chrzypsko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d6852a42-70fd-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00064784/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2021-05-26 10:00

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00008818/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu  45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data udzielenia zamówienia ( zawarcia umowy/umowy ramowej): 2021-03-16
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Drogowa Magdalena Górna-Racka
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ul. Armii Poznań 34
	4.3.3.) Ulica: ul. Armii Poznań 34
	4.3.4.) Miejscowość: Bielsko
	4.3.5.) Kod pocztowy: 64-400
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 398231,55 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowań: 2021/BZP 00020861/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-05-14
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


